RESUMO GERAL DA DESPESA Executivo e Legislativo

Orcamento da Segquridade Social FUNDO: Todos
ORGAO: 2.09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

2014
UNIDADE: 21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ESPECIFICACAO

Valor

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

568.692.849,00
247.855.202,00
320.837.647,00
13.943.770,00
13.943.770,00

Total 582.636.619,00




